42 CORRIDA E CAMINHADA SAO JUDAS TADEU

Relatoério Geral - 15KM - Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

Num.
1554
1517
1506
1513

1556
1555
1539
1558
1540
1538
1537
1562
1528
1519
1505
1557
1530
1510

1504
1500
1503
1507
1521
1518
1534

Nome
MATHEUS SERRA NUNES
JORGE ALCANTARA RIBEIRO
BRUNO RIZZO ABREU
FELIPE BRAGA

FELIPE FERREIRA SANTOS
LEONARDO DINIZ

VITOR MENDES

JOAO PAULO

ANDRE LUIZ

VITOR LUIZ ELIAS PESSOA
VINICIUS BARBOSA

Fabiano C Oliveira

MARCIO FERRAZ

JUAN NICOLAS MADIEDO SANTAMARIA
BERNARDO YONESHIGUE
FRANCISCO ALXANDRE DA SIVA
PEDRO SADER

CRISTIANO MACHADO SILVEIRA
MACHADO SILVEIRA

ANDERSON MORAES

PABLO FERREIRA DIAS DE ARAUJO
ALLAN ANDRADE

BRUNO LUIZ PEREIRA DE MACEDO
JULIO CESAR SILVA E SILVA
JORGE CARVALHO

RODRIGO MARCH

Relatoério emitido em 21/10/2024 as 16:44:12

SETTIMECRONOMETRAGEM

(%)
x

28
23
25

= £ £ £

30

36
46
33
35
50
33
36
42
50
23
25
45
38

L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

51

53
30
30
37
40
59

£ £ £ £ £ £ £

45

ldd.

Faixa CI.Fx.

M1830
M1830
M1830
M1830

M3140
M4150
M3140
M3140
M4150
M3140
M3140
M4150
M4150
M1830
M1830
M4150
M3140
M5160

M5160
M1830
M1830
M3140
M3140
M5160
M4150

S o0 w N~ W OB

=

a b~ DN

Equipe

TIME DESFRUTAR

FELIPE BRAGA
FISIOTERAPEUTA

VH MEDICINA ESPORTIVA

RAFINHA RUNNING

RENZO RUNNING

RAFINHA RUNNING

TPFIT
SEM EQUIPE

DS TEAM
CMX

WWW.SETTIME.COM.BR

Tempo
00:54:37
00:58:27
01:02:19

01:03:12

01:05:16
01:07:18
01:07:45
01:08:10
01:08:41
01:12:02
01:12:04
01:18:28
01:22:20
01:23:44
01:23:56
01:24:08
01:24:03

01:26:15

01:29:14
01:30:46
01:33:52
01:33:50
01:34:02
01:34:25

01:39:36

Pagina:

Liquido
00:54:37
00:58:25
01:02:18

01:03:12

01:05:15
01:07:18
01:07:40
01:08:09
01:08:41
01:11:54
01:12:03
01:18:13
01:22:11
01:23:39
01:23:51
01:23:59
01:24:02

01:26:07

01:29:08
01:30:38
01:33:38
01:33:49
01:33:57
01:34:19

01:39:32



