

## 4ª CORRIDA E CAMINHADA SÃO JUDAS TADEU

### Relatório Geral - 15KM - Masculino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
1	1554	MATHEUS SERRA NUNES	M	28	M1830	-		00:54:37	00:54:37
2	1517	JORGE ALCANTARA RIBEIRO	M	23	M1830	-	TIME DESFRUTAR	00:58:27	00:58:25
3	1506	BRUNO RIZZO ABREU	M	25	M1830	-		01:02:19	01:02:18
4	1513	FELIPE BRAGA	M	30	M1830	1	FELIPE BRAGA FISIOTERAPEUTA	01:03:12	01:03:12
5	1556	FELIPE FERREIRA SANTOS	M	36	M3140	1		01:05:16	01:05:15
6	1555	LEONARDO DINIZ	M	46	M4150	1		01:07:18	01:07:18
7	1539	VITOR MENDES	M	33	M3140	2	VH MEDICINA ESPORTIVA	01:07:45	01:07:40
8	1558	JOAO PAULO	M	35	M3140	3		01:08:10	01:08:09
9	1540	ANDRE LUIZ	M	50	M4150	2		01:08:41	01:08:41
10	1538	VITOR LUIZ ELIAS PESSOA	M	33	M3140	4	RAFINHA RUNNING	01:12:02	01:11:54
11	1537	VINICIUS BARBOSA	M	36	M3140	5		01:12:04	01:12:03
12	1562	Fabiano C Oliveira	M	42	M4150	3		01:18:28	01:18:13
13	1528	MARCIO FERRAZ	M	50	M4150	4		01:22:20	01:22:11
14	1519	JUAN NICOLAS MADIEDO SANTAMARIA	M	23	M1830	2	RENZO RUNNING	01:23:44	01:23:39
15	1505	BERNARDO YONESHIGUE	M	25	M1830	3		01:23:56	01:23:51
16	1557	FRANCISCO ALXANDRE DA SIVA	M	45	M4150	5		01:24:08	01:23:59
17	1530	PEDRO SADER	M	38	M3140	6		01:24:03	01:24:02
18	1510	CRISTIANO MACHADO SILVEIRA MACHADO SILVEIRA	M	51	M5160	1	RAFINHA RUNNING	01:26:15	01:26:07
19	1504	ANDERSON MORAES	M	53	M5160	2		01:29:14	01:29:08
20	1500	PABLO FERREIRA DIAS DE ARAÚJO	M	30	M1830	4	TPFIT	01:30:46	01:30:38
21	1503	ALLAN ANDRADE	M	30	M1830	5	SEM EQUIPE	01:33:52	01:33:38
22	1507	BRUNO LUIZ PEREIRA DE MACEDO	M	37	M3140	7	-	01:33:50	01:33:49
23	1521	JÚLIO CESAR SILVA E SILVA	M	40	M3140	8		01:34:02	01:33:57
24	1518	JORGE CARVALHO	M	59	M5160	3	DS TEAM	01:34:25	01:34:19
25	1534	RODRIGO MARCH	M	45	M4150	6	CMX	01:39:36	01:39:32